2019年7月10日

大阪桐蔭アスリートクラブ

フラミンゴフットボールクラブ 保護者 各位

大阪桐蔭アスリートクラブ

理 事 長  石 田 政 憲

第５回大阪桐蔭女子サッカーフェスティバル U-15 IN AMINO

（網野カップ）遠征のお知らせ

夏もまもなく本番が近づいて参りました。皆様におかれましては益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。

いつもチームの運営にご協力いただき、ありがとうございます。

さて毎年恒例となっております、網野カップのご案内を下記の通りさせていただきます。

記

□日程□

7 月 27 日(土)～29 日(月)

出発 7 月 27 日 朝 JR 住道駅前公園出発

帰り 7月 29 日 夜 JR 住道駅解散予定

時間の詳細は後日お知らせいたします。昨年は朝 7:30 集合でした。

□持ち物□

★一日目の昼食★ ユニフォーム、シューズ、海水浴の用意（海に入ります）、
着替え、常備薬､洗面用具､お風呂セット､勉強道具､洗濯ネット(名前記入)
帽子を忘れずに

□参加費□

次の通り、事前に振込お願いします。

金額 29000 円

ゆうちょ銀行  当座 〇九九店

口座番号  00970-1-210596
オオサカトウインアスリートクラブ

■7 月 20 日(土)までに振込してください。
※払込票は発行しません。ご了承ください。